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Att. Anita Hagen

Svar på henvendelse om Arbeidstilsynets samtykke

Saken gjelder Mjåtveitstø Omsorgsboliger - Alver kommune - veiledning byggesak.
Tiltakets adresse og gårds- og bruksnummer er ikke oppgitt.

Vi viser til henvendelse av 16.10.2023.

Henvendelsen er fra Anita Hagen i Norconsult AS avdeling Bergen.

I forbindelse med bygging av omsorgsboliger i Alver kommune, vil Anita Hagen vite om Arbeidstilsynet
kan gi en forhåndsuttalelse vedørende personalbasen knyttet til boligene. Boligene skal benyttes av
personer med lettere psykiske utviklingshemminger.

Basert på en skriftlig redegjørelse og tegninger er det ønskelig at Arbeidstilsynet foretar en vurdering av
den presenterte løsningen for personalbasen. Basen vil ligge mellom de to fløyene med boliger og
inneholde oppholdsrom med arbeidspult og garderobeskap, et soverom og et bad som også vil ha
funksjonen som HC-toalett.

Arbeidstilsynet hadde en telefonsamtale med Anita Hagen 17.10.2023 der det ble redegjort for det som
her presenteres under Arbeidstilsynets veiledning.

Arbeidstilsynets veiledning
Arbeidstilsynet tar ikke stilling til saker før komplett søknad foreligger. Før dette tidspunkt gir vi i all
hovedsak generell veiledning via våre nettsider og Arbeidstilsynets svartjeneste. Når søknad er mottatt
og fordelt til saksbehandler, kan det ved eventuelt behov avtales en nærmere gjennomgang.

Alle søknadspliktige tiltak etter plan- og bygningsloven som nå eller i fremtiden skal eller kan brukes av
en virksomhet som omfattes av arbeidsmiljøloven (har arbeidstakere), må søke om samtykke, jf.
arbeidsmiljøloven § 18-9.

Vi gjør oppmerksom på at det pr. i dag er mulig å søke om samtykke digitalt. Dersom det er prosjektert i
samsvar med preaksepterte løsninger, slik at dette kan erklæres og dokumentasjon vedlegges, mottar
man samtykke i løpet av få minutter etter at søknad er sendt inn. Dere kan lese mer om digital søknad og
finne lenke til leverandører som tilbyr denne løsningen her:
https://www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/#Sliksøker
Den enkelte leverandør av søkeløsning kan veilede i bruken av sin løsning om nødvendig.

https://www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/#Sliks%C3%B8ker
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Arbeidstilsynets preaksepterte løsninger tilsvarer bygnings- og utstyrsmessige løsninger som er så gode
at kravene i regelverket utvilsomt er oppfylt. Disse løsningene er derfor allerede godkjent.

Egenerklæringen vil være et nyttig verktøy i planlegging og prosjektering. De ulike løsningene som kan
være aktuelle ifm. tiltaket må vurderes opp mot de aktuelle kravene til fysisk arbeidsmiljø og
preaksepterte løsninger som fremkommer av sjekklisten i egenerklæringen.

Bruker dere digital søkeløsning med integrert egenerklæring kan dere motta automatisk samtykke
dersom planene for tiltaket fullt ut er i tråd med de preaksepterte løsningene.

Selv om Arbeidstilsynet ikke kan ta stilling til den konkrete saken før søknad foreligger, ble det i
telefonsamtalen gitt generell veiledning knyttet krav til garderober, HC-toalett, tilrettelegging for
personer med nedsatt funksjonsevne, daglys og utsyn, ventilasjon og rømningsveier.

Mer informasjon?
Dere finner mer informasjon om Arbeidstilsynets samtykke og krav til det fysiske arbeidsmiljøet på
www.arbeidstilsynet.no/tema/byggesak/.

Send dokumentasjon via eDialog
Bruk eDialog hvis dere skal sende oss dokumentasjon eller svare på dette brevet. Oppgi
referansenummer 2023/56691. Les mer om eDialog på www.arbeidstilsynet.no/post/.

Med hilsen
Arbeidstilsynet

Tommy Pedersen
Seksjonsleder Tore Fjordheim

seniorinspektør

Dette brevet er elektronisk godkjent.
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